Директору

Государственного архива

Ставропольского края

от Петрова

Алексея Евгеньевича,

проживающего по адресу:

Ставропольский край,

Шпаковский район,

г.Михайловск,

ул.Пушкина, 55

Заявление

Прошу выдать архивную справку о применении политических репрессий в отношении моего отца – Петрова Евгения Павловича, 1894 года рождения, уроженца села Михайловского.

Справка необходима для предоставления в суд для получения компенсации.

Дата                                                                        Подпись